
BOSNA I l|I:RCUCOVIN,\
llr:DER r().,A BOSNE r llER(]llGO\/lNll

tEl,ERAlJo llINl!;TAL\tv., tr lzt ott,
wttu ZETN rltt,^ I ol Rr.4

lioCllA ll IEPllUl'OBllllrt
(rr[In'Aull.rA 6()cllE lr xDPu]:ro8 llE

oEIEPA.ltIta' t IUUtaTaPa7Dtt PAtNua
trlt yJl;ftllrlltftu l, ttliPtABOSNIA .tND rl!:R7.1:GO\.lNA

I.IEDI:IL\'TION OF BOSNIA AND IIERZf,COVINA
fEDEeAL ,r' t NISrR t t)l: lrEvt:l.lrPl, Esf,

ENrETPAENEUA.\U tP ANlt CRJt t-T

Broj: 08-11-146-3/24
Mostar, 08.0E.2024. godine

Na temeliu Clana 'l 14. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (" Sluzbene novine FederacUe BiH", broj 35/05), dlana 17. stav 3. i 4
Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", bt. 391'14,59D21 50/24). federalni ministar razvoja, Poduzetnislva i obrla donosi

POSEBNU ODLUKU
o dopuni Plana javnih nabavki za 2024. godinu i o pokretanju postupka javne nabavke usluga obveznog i full kasko osiguranja sa rizikom od krade za novi aulomobil

t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga obveznog i full kasko osigurania sa rizikom od krade 2a automobil W Golt A8 LIFE 2.0. TDI SCR, godina
proizvodnie 2024., koje ie dato na koristenie Federalnom ministarstvu razvoia, poduzstnistva i obrta. Novcana sredstva za realizaciju predmetne nabavke obezbijedena su na
ekonomskom kodu 613523 Budreta Federalnog mini8tarstva razvoia, poduzetni6Na iobrla.

.

Ovom odlukom se vrgi dopuna Plane nabavki za 2024. godlnu Federalnog ministarstva razvoia, poduzetni$tva i obrta, br: 08-11-146/24 od 12.03.2024. godine, 08-11-
146-1124 od 18.06.2024. godine i 08-11-146-A24 d 19.06.2024. godine (u daliniem tekstu: Plan nabavke) na na6in da se u dijelu USLUGE, iza nabavke pod rednim brojem
20., dodaie nova nabavka pod rednim boem21. koja glasi:

Obvszno i tull kasko
osiguranje sa rizikom
od krade za novi
automobil (VW Golf AB
LIFE 2.0. TOI SCR,
godina proizvodnje
2024\

66 000000-0
(Financijske I

osiguraleline
usluge)

2.500.00 KM Direktni sporazum Ne 07.08.2024. godine Do izvrsenja 613523

t.

Procijenjena vriiednost nabavke iznosi 2.500,00 KM i provest Ce se pulem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama igodzakonskim aktima
Okvirni datum pokretanja postupka ie 07.08.2024. godine.

Sjcdistc: Antc Slurccviio bb. 88000 Mostar ( Holcl .,I]RO") lbl.: + 387 l(r .149. 120. l;u\: .149. 122- 146
WCb stmnica:\!\\\\.1ll1rpr).Err\'.hu. li-mail: lirrrlr!,,r lr)trI!,.!r'\ Irir

21.



.i

,

.t

:.

-

;u

,i,

I
II

ffi
l1o 3a-
ilt rh

W=,;,

ol

-9
oo
o)

.9
o)c

o.
4t

=N(oo
o ol!O(, (o

G, .ct

<:
3=-z.=
-6
=>

c:r(l,ocdr.
iiE-'eFEl* s 6;9 -Eo=EE33tD

tEs€i EsHE.B88c

fl#eEEeH
f;x5*u3;<x6rzlfr+tr-,.'8e I P E

a*sE iFE
g:EE€ i:iio Ssri EiB s*.''.(
3gsEEFE
;.H?Ea:T
F-90-E;
ssi+gE;a> gl 5 E o:

is$ aEe:
s,E:::fr:.e.H'-FE 5 F

aflf;il;foE: E75:

f9:tBEi
* Eil eE qi
1E5 H i; i
3 H'eiE qE

iEEEEEiXi>9*rt
T;EEE"qEi€.9i5=l
-o==|(E='NFp:'t -de 6i -- 3 9.s.8 E
:: = C O C Of<
! b o, c S-- 9if f36E;E;Eq3:!
d e9 9ge;
E E eot E i
e.HEEgEfr
olr6E't(,;oe;EEti3
aF6^L"9r.q:iPdb

E 
g EEE:E *3e==iEe;,.; R.sixg a^s

^g E.o -9 h:.!"!: Y'-sF (! >- - !/ cr
5r, L!! (E i!l;'o o lfcod-o-

Z

ir,:tr
a=-!I
'-:=-./s'r::
-7.t?
za?>
-: ii
1.7^ ilc=ar

i
=

<::

-=*i;
:_::-I
f=r!
7:S:
==;i:<!i

7

1r\:
;E::

..: .i. 
= 

>

1<>:
,..::i

a

o

"

o

(5

o
Io:o
E
o

a
o)

c

l

o

C)


